[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

АДМИНИСТРАЦИЯ

 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.12.2024                                              № 1161
О создании рабочей группы по взаимодействию с пчеловодами

На   основании   письма   Минсельхоза   НСО от  22.05.2024 №  2420-07/23   «О принятии мер по предупреждению гибели пчел и создания конфликтных ситуаций между пчеловодами и сельскохозяйственными  товаропроизводителями», в целях предупреждения возникновения         конфликтных ситуаций  между сельскохозяйственными товаропроизводителями и пчеловодами в 2025 году, администрация Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав рабочей группы по взаимодействию с пчеловодами:

1) Колосов С.В. – начальник   управления  сельского  хозяйства, имущества и земельных  отношений  Баганского    района  Новосибирской   области;
2) Аймышева Г.С. – главный  специалист  управления  сельского  хозяйства, имущества и земельных отношений Баганского района  Новосибирской области;
3) Гришина Н.М. – главный    специалист – агроном   управления   сельского хозяйства, имущества и  земельных отношений Баганского района Новосибирской области;
4) Максимейко Ю.С. - начальник государственного бюджетного учреждения управление ветеринарии   Баганского  района Новосибирской области (по согласованию);
5) Мельников С.К. – пчеловод (по согласованию);
6) Ефанов В.Н. – КФХ (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации Баганского района Новосибирской области Слепынину О.В.
Исполняющий обязанности Главы

Баганского района Новосибирской области,

первый заместитель главы администрации

Баганского района Новосибирской области                                       Л.М. Пермякова

Гришина Надежда Михайловна

21-291